
2

3

43

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

37

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F1 0:11:00 0:37:13 1:05:07ADRIANA BARRAZA CASTAÑEDA 0:16:553 1 1 32.25T. MURALLA LUGO   1

CDF3 0:10:41 0:37:33 1:06:08CARMEN GOMEZ CORTES 0:17:542 2 3 31.96TRIATLÓN FERROL 0:01:01 2

SUB23F2 0:12:28 1:14:12 1:06:13JOSELYN DANIELY BREA ABREU 13 38  16.17A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUG 0:01:06 3

ABF5 0:11:44 0:39:10 1:12:23MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:21:306 3 15 30.65A.D. FOGAR 0:07:16 4

JNF10 0:12:02 0:43:24 1:15:08PAULA HERRERO AGUIRRE 0:19:438 11 5 27.65ACADEMIA CIVIL - CNSO 0:10:01 5

ABF31 0:11:42 0:43:30 1:15:31SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:20:205 12 10 27.59CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:24 6

SUB23F18 0:10:41 0:45:57 1:15:52LAURA PAOLA MONTES PEREZ 0:19:151 25 4 26.12TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE 0:10:46 7

SUB23F17 0:13:49 0:41:04 1:16:15IRIS SOTO BLANCO 0:21:2317 5 14 29.23TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE 0:11:09 8

ABF20 0:15:05 0:41:46 1:17:09HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:20:1820 6 9 28.73CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:02 9

ABF29 0:17:27 0:43:21 1:17:52IRIA FERNANDEZ FONTENLA 0:17:0527 10 2 27.69ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:45 10

ABF26 0:12:02 0:43:20 1:17:59AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA 0:22:389 9 21 27.7A.D. FOGAR 0:12:52 11

JNF11 0:12:26 0:42:52 1:18:09SARA RIAL GARCÍA 0:22:5211 7 23 27.99DEXTER TRIATLÓN COMPOSTE 0:13:03 12

SUB23F13 0:12:26 0:43:04 1:18:43BALBINA TARRIO MANGAS 0:23:1512 8 24 27.87A.D. FOGAR 0:13:36 13

V1F41 0:15:08 0:44:35 1:19:33PALOMA HERBELLO HERMELO 0:19:5121 16 6 26.92ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:27 14

SUB23F15 0:13:15 0:45:49 1:20:57CAROLINA BASANTA FOUZ 0:21:5415 24 18 26.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:50 15

ABF36 0:16:11 0:45:47 1:22:01PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:20:0423 23 8 26.21AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ 0:16:54 16

V1F42 0:18:40 0:44:00 1:22:37ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:19:5829 15 7 27.28TRI OURENSE 0:17:30 17

CDF8 0:13:32 0:44:52 1:23:18ALICIA VILA GALLEGO 0:24:5616 18 28 26.76DEXTER TRIATLÓN COMPOSTE 0:18:11 18

SUB23F14 0:13:07 0:49:17 1:23:30SANDRA SOBREIRA OTERO 0:21:0714 30 12 24.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:23 19

ABF28 0:16:18 0:43:49 1:24:32SILVIA GARCÍA IGLESIAS 0:24:2624 14 27 27.39CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:25 20

CDF6 0:11:50 0:48:40 1:25:34ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:25:047 28 29 24.66TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE 0:20:27 21

ABF22 0:19:23 0:45:09 1:26:05VANESSA BERDEJO MORALES 0:21:3431 19 16 26.58CLUB CICLISTA RIAZOR 0:20:58 22

JNF9 0:13:50 0:50:39 1:26:21RUTH SEOANE LOUREDA 0:21:5318 32 17 23.7TRISADA 0:21:14 23

V1F44 0:18:10 0:46:08 1:26:31CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:22:1428 26 19 26.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:24 24

ABF27 0:16:48 0:44:43 1:27:25LARA LOIS GARCÍA 0:25:5526 17 32 26.84TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:22:18 25

SUB23F12 0:21:38 0:45:26 1:28:11PAULA VILLAPOL MANSILLA 0:21:0836 20 13 26.42TRIATLON ATLETI DESARROLL 0:23:04 26

ABF37 0:18:54 0:47:04 1:28:49MARIA ALONSO CASTRO 0:22:5230 27 22 25.5NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:42 27

ABF35 0:23:18 0:45:28 1:29:25SABELA GARCÍA ORO 0:20:4037 22 11 26.39NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:19 28

ABF23 0:23:22 0:43:43 1:29:40DANIELA ALEXANDRA ORBE ZA 0:22:3638 13 20 27.46TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:24:33 29

V1F40 0:16:21 0:49:01 1:29:45NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:24:2325 29 26 24.48TRISADA 0:24:38 30

ABF39 0:19:53 0:45:27 1:30:26BEATRIZ ROMERO ROEL 0:25:0733 21 30 26.41NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:25:19 31

ABF24 0:19:35 0:49:59 1:33:45LEDICIA PEREIRA GÓMEZ 0:24:1232 31 25 24.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:38 32

ABF25 0:15:15 0:51:52 1:35:40RITA CABANELAS EIRAS 0:28:3322 33 35 23.14CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:30:33 33

ABF33 0:20:29 0:52:30 1:39:07MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:26:0935 34 33 22.86TRINITY TRIATLÓN 0:34:00 34

ABF19 0:14:00 0:53:22 1:39:49ARANTXA TOME ANTELO 0:32:2819 35 36 22.49CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:34:42 35

ABF38 0:20:18 0:54:27 1:40:37ROSANA ALVAREZ AGRELO 0:25:5334 37 31 22.04TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:35:30 36

V1F43 0:28:45 0:53:40 1:50:28Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:28:0339 36 34 22.36AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ 0:45:21 37

ABF34 1:25:58RAQUEL ZAPATA RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ACORTAR RECORRIDO 0:20:51SD

ABF32 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUG ACORTAR RECORRIDOSD

ABF30 1:48:30IRIA BLANCO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM ACORTAR RECORRIDO 0:43:23SD

JNF4 0:12:03 0:39:27DIANA COTÓN VÁZQUEZ 10 4  30.43ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F16 0:11:06NATASHA VICTORIA FARIA FERN 4  TRICANET DE BERENGUERNF

CDF7 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTENP

2PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



2

3

43

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

37

FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

3 0:10:41 0:37:33 1:06:08CARMEN GOMEZ CORTES 0:17:542 2 3 31.96TRIATLÓN FERROL 0:01:01 1

8 0:13:32 0:44:52 1:23:18ALICIA VILA GALLEGO 0:24:5616 18 28 26.76DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:18:11 2

6 0:11:50 0:48:40 1:25:34ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:25:047 28 29 24.66TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONT 0:20:27 3

7 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

10 0:12:02 0:43:24 1:15:08PAULA HERRERO AGUIRRE 0:19:438 11 5 27.65ACADEMIA CIVIL - CNSO 0:10:01 1

11 0:12:26 0:42:52 1:18:09SARA RIAL GARCÍA 0:22:5211 7 23 27.99DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:13:03 2

9 0:13:50 0:50:39 1:26:21RUTH SEOANE LOUREDA 0:21:5318 32 17 23.7TRISADA 0:21:14 3

4 0:12:03 0:39:27DIANA COTÓN VÁZQUEZ 10 4  30.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:11:00 0:37:13 1:05:07ADRIANA BARRAZA CASTAÑEDA 0:16:553 1 1 32.25T. MURALLA LUGO   1

2 0:12:28 1:14:12 1:06:13JOSELYN DANIELY BREA ABREU 13 38  16.17A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:01:06 2

18 0:10:41 0:45:57 1:15:52LAURA PAOLA MONTES PEREZ 0:19:151 25 4 26.12TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONT 0:10:46 3

17 0:13:49 0:41:04 1:16:15IRIS SOTO BLANCO 0:21:2317 5 14 29.23TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONT 0:11:09 4

13 0:12:26 0:43:04 1:18:43BALBINA TARRIO MANGAS 0:23:1512 8 24 27.87A.D. FOGAR 0:13:36 5

15 0:13:15 0:45:49 1:20:57CAROLINA BASANTA FOUZ 0:21:5415 24 18 26.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:50 6

14 0:13:07 0:49:17 1:23:30SANDRA SOBREIRA OTERO 0:21:0714 30 12 24.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:23 7

12 0:21:38 0:45:26 1:28:11PAULA VILLAPOL MANSILLA 0:21:0836 20 13 26.42TRIATLON ATLETI DESARROLLO 19 0:23:04 8

16 0:11:06NATASHA VICTORIA FARIA FERN 4  TRICANET DE BERENGUERNF

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

41 0:15:08 0:44:35 1:19:33PALOMA HERBELLO HERMELO 0:19:5121 16 6 26.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:27 1

42 0:18:40 0:44:00 1:22:37ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:19:5829 15 7 27.28TRI OURENSE 0:17:30 2

44 0:18:10 0:46:08 1:26:31CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:22:1428 26 19 26.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:24 3

40 0:16:21 0:49:01 1:29:45NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:24:2325 29 26 24.48TRISADA 0:24:38 4

43 0:28:45 0:53:40 1:50:28Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:28:0339 36 34 22.36AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIA 0:45:21 5

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



0

0

1

OLGA NAVARRETE - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

19:07

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

1

PARATRIATLON

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificad

Km/h.P. P. Dif.Nº NOME CLUB P. Ciclismo META

PT-5
Natación CarreiraPOS.

21 0:15:01 0:39:28 1:15:03SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:20:351 1 1 30.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



2

3

43

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:26

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

37

FEMININA

Natación Carreira

 A.D. FOGAR 3:49:041

1:12:231 MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ
1:17:592 AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA
1:18:433 BALBINA TARRIO MANGAS

 RIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONTEVEDR 3:57:402

1:15:521 LAURA PAOLA MONTES PEREZ
1:16:152 IRIS SOTO BLANCO
1:25:343 ROSALIA GARCIA MIGUEZ

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:24:443

1:26:311 CRISTINA FERNÁNDEZ CID
1:28:492 MARIA ALONSO CASTRO
1:29:253 SABELA GARCÍA ORO

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 4:37:414

1:27:251 LARA LOIS GARCÍA
1:29:402 DANIELA ALEXANDR ORBE ZARATE
1:40:373 ROSANA ALVAREZ AGRELO

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



21

8

278

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:23

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

229

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM53 0:09:13 0:32:16 0:55:49ABRAHAM ROBERTO CASTELLAN 0:14:214 2 2 37.2T. MURALLA LUGO   1

JNM46 0:09:16 0:32:11 0:55:49ANTONIO SERRAT SEOANE 0:14:2310 1 3 37.3A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:00:01 2

ABM50 0:09:02 0:33:31 0:56:50PABLO DAPENA GONZALEZ 0:14:182 5 1 35.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:01 3

SUB23M52 0:57:00RICARDO CÁRDENAS TORRES 18:54:46 T. MURALLA LUGO 0:01:12 4

SUB23M47 0:09:15 0:33:46 0:57:35CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL 0:14:348 10 4 35.54T. MURALLA LUGO 0:01:46 5

SUB23M49 0:09:16 0:33:25 0:57:40DIEGO PAZ SOBREIRA 0:15:019 4 6 35.92ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:52 6

ABM48 0:09:52 0:32:41 0:58:18BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:15:4616 3 16 36.73ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:29 7

SUB23M51 0:09:47 0:33:54 0:58:23JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:14:4414 16 5 35.41T. MURALLA LUGO 0:02:34 8

ABM78 0:09:13 0:33:34 0:58:28CARLOS ENRIQUE PÉREZ BOLSE 0:15:425 7 14 35.77TRICANET DE BERENGUER 0:02:40 9

JNM67 0:09:11 0:33:33 0:58:46ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:033 6 18 35.77ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:57 10

JNM68 0:09:02 0:33:52 0:59:01VICENTE TREWHELA PFEIFER 0:16:081 15 20 35.44A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:03:12 11

SUB23M73 0:09:59 0:34:03 0:59:15ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:15:1423 23 7 35.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:26 12

CDM54 0:09:15 0:33:42 0:59:23ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:277 9 30 35.62DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:03:34 13

ABM82 0:09:57 0:34:10 0:59:29VICTOR FERNANDEZ GARCIA 0:15:2420 26 9 35.14INDEPENDIENTE 0:03:41 14

ABM100 0:09:51 0:33:46 0:59:56SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:16:2015 11 25 35.54ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:08 15

SUB23M55 0:09:20 0:33:38 1:00:05TOMAS OLAVARRIA LUDERS 0:17:0813 8 54 35.69A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:04:16 16

ABM114 0:10:30 0:34:00 1:00:13AGUSTIN GOMEZ VALIÑAS 0:15:4432 21 15 35.31TRAGALEGUAS.ORG 0:04:24 17

ABM80 0:10:10 0:34:26 1:00:52NATALIO ALEXANDER PUEBLA 0:16:1825 35 24 34.86A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:05:03 18

ABM117 0:10:26 0:33:57 1:01:01FABIAN UBEIRA VIDAL 0:16:3929 18 36 35.35TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:05:13 19

JNM61 0:09:18 0:35:23 1:01:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:2412 43 28 33.93CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:15 20

ABM123 0:11:43 0:33:51 1:01:07MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:15:3352 13 10 35.45CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:18 21

JNM70 0:10:30 0:33:59 1:01:10IGNACIO CASTRO SANTOS 0:16:4233 19 38 35.32ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:21 22

ABM83 0:12:03 0:33:52 1:01:12BRAIS MISA GARCÍA 0:15:1967 14 8 35.44CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:24 23

SUB23M72 0:10:28 0:33:59 1:01:21ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:16:5430 20 43 35.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:32 24

CDM57 0:09:54 0:34:35 1:01:26MATEO ELIZALDE ALDRIGE 0:16:5818 36 44 34.71A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:05:37 25

ABM125 0:12:08 0:33:55 1:01:39MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:15:3775 17 11 35.38CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:51 26

V1M137 0:11:46 0:34:16 1:01:42LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:15:4153 28 13 35.02CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:54 27

ABM86 0:11:23 0:34:17 1:01:52MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 0:16:1244 30 23 35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:03 28

ABM109 0:10:38 0:34:56 1:01:53LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:16:2035 39 26 34.36CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:05 29

CDM59 0:09:18 0:35:19 1:02:03CARLOS BRION SAMPEDRO 0:17:2711 42 62 33.98CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:15 30

JNM65 0:09:55 0:34:42 1:02:17ANXO LEMA SAAVEDRA 0:17:4219 37 69 34.6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:28 31

ABM127 0:11:48 0:33:50 1:02:17SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:16:4155 12 37 35.48CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:29 32

ABM93 0:10:18 0:34:21 1:02:21BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:17:4326 33 70 34.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:32 33

SUB23M76 0:11:55 0:34:17 1:02:23CRISTÓBAL DIOS RIOS 0:16:1261 29 21 35.01TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:06:34 34

SUB23M75 0:09:58 0:34:21 1:02:26ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:18:0821 32 89 34.94TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:06:37 35

ABM111 0:11:20 0:34:07 1:02:31ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:17:0542 25 50 35.18CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:42 36

ABM88 0:12:06 0:34:00 1:02:53ISMAEL LAGO MONROY 0:16:4872 22 41 35.3CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:05 37

ABM94 0:11:32 0:34:05 1:02:58JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:17:2149 24 57 35.21TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:07:09 38

V1M143 0:11:52 0:35:39 1:03:37FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁNDE 0:16:0759 50 19 33.67T. MURALLA LUGO 0:07:48 39

ABM89 0:11:28 0:34:45 1:03:37AGUSTÍN CRESPO FERREIROA 0:17:2548 38 59 34.53TRINITY TRIATLÓN 0:07:49 40

V2M157 0:11:26 0:34:25 1:03:50JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:18:0146 34 83 34.88T. MURALLA LUGO 0:08:01 41

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM81 0:11:53 0:35:59 1:04:03YAGO LEIRO CAMBESES 0:16:1260 61 22 33.36TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:08:14 42

V1M145 0:12:46 0:35:36 1:04:08GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:15:4790 49 17 33.71TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:08:20 43

ABM91 0:11:50 0:35:59 1:04:21GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:16:3457 62 34 33.36CICLISMO TRIATLON MONTE 0:08:33 44

ABM120 0:12:09 0:35:36 1:04:29BASILIO SEIJAS FRANCO 0:16:4577 48 39 33.71TRIATLÓN FERROL 0:08:41 45

ABM122 0:12:09 0:35:34 1:04:47FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:17:0478 46 49 33.74A.D. FOGAR 0:08:58 46

V2M156 0:12:15 0:35:30 1:04:50ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:0683 45 53 33.81CICLISMO TRIATLON MONTE 0:09:01 47

ABM99 0:10:32 0:36:13 1:04:59MIGUEL ALVAREZ ESMORIS 0:18:1534 72 90 33.14A.D. FOGAR 0:09:10 48

V1M150 0:11:21 1:08:06 1:05:04NICOLAS BAYON MELEIRO 43 233  17.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 49

SUB23M159 0:10:29 0:37:11 1:05:10DIEGO TOMÁS MORENO HARISME 0:17:3031 97 64 32.27CDUC TRIATLON UC 0:09:21 50

V1M133 0:11:55 0:36:03 1:05:19JOSE SANLES PIÑEIRO 0:17:2162 65 58 33.29CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:30 51

JNM62 0:10:10 0:37:21 1:05:21DANIEL BOUZON GARCIA 0:17:5124 100 72 32.14CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:32 52

ABM103 0:12:04 0:35:41 1:05:23FRANCISCO SOLIÑO PIÑEIRO 0:17:3970 53 67 33.64CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:34 53

ABM105 0:12:52 0:36:59 1:05:29DANIEL PÉREZ LORENZO 0:15:3992 90 12 32.45CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:41 54

ABM108 0:11:26 0:36:37 1:05:30CARLOS PARRA ALCARAZ 0:17:2847 83 63 32.78TRIATLÓN MEZQUITA 0:09:42 55

JNM64 0:12:07 0:35:40 1:05:43MANUEL ABREU AMOR 0:17:5773 52 80 33.65CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:55 56

JNM63 0:11:34 0:35:12 1:05:44ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:18:5950 40 118 34.1ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:55 57

ABM121 0:12:45 0:35:46 1:05:45JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:17:1689 57 55 33.56TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:09:57 58

ABM98 0:12:17 0:36:59 1:05:47DAVID LANDEIRA CASTRO 0:16:3285 89 33 32.45INDEPENDIENTE 0:09:59 59

V1M144 0:11:48 0:36:05 1:05:50DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:17:5856 67 81 33.27BIKESTRADA TRIATLON 0:10:01 60

V1M149 0:11:05 0:36:54 1:05:55JOSE LUIS TORRES LOPEZ 0:17:5737 86 79 32.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:06 61

V1M140 0:11:47 0:36:04 1:05:57MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:18:0754 66 88 33.28A.D. FOGAR 0:10:09 62

ABM102 0:12:03 0:35:40 1:06:01PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 0:18:1968 51 94 33.66ARTROGAL TRI-498 0:10:12 63

V1M151 0:12:03 0:35:45 1:06:05JOSE FERRACES REGUEIRO 0:18:1769 56 92 33.58TRIATLÓN FERROL 0:10:16 64

JNM69 0:13:42 0:35:42 1:06:15OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:16:51106 54 42 33.61TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:10:26 65

ABM97 0:12:07 0:35:49 1:06:23DAVID SANISIDRO REGO 0:18:2774 59 100 33.51CLUB NATACION RIVEIRA 0:10:34 66

ABM104 0:12:19 0:36:16 1:06:31ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:17:5786 74 77 33.1TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:10:42 67

V2M154 0:12:16 0:35:44 1:06:35JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:18:3684 55 106 33.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:46 68

ABM124 0:12:11 0:37:11 1:06:41ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:17:2179 96 56 32.29CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:53 69

V1M139 0:11:56 0:37:20 1:06:50JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:17:3563 99 65 32.14A.D. FOGAR 0:11:02 70

V1M153 0:11:05 0:36:57 1:06:53ANTONIO RIVAS FEAL 0:18:5338 88 115 32.49A.D. FOGAR 0:11:05 71

ABM112 0:12:12 0:37:00 1:07:08PEDRO GINÉS BLANCO 0:17:5780 92 78 32.44CICLISMO TRIATLON MONTE 0:11:19 72

ABM95 0:13:08 0:36:24 1:07:17FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI 0:17:4698 75 71 32.97TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:11:29 73

SUB23M71 0:10:46 0:37:08 1:07:36JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:19:4336 95 146 32.32DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:11:47 74

V1M131 0:14:09 0:37:02 1:07:40ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:16:31121 93 32 32.42ARTROGAL TRI-498 0:11:52 75

CDM60 0:10:19 0:36:30 1:07:52BRAIS OTERO LESTÓN 0:21:0428 76 181 32.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:03 76

CDM58 0:10:18 0:38:56 1:08:02MANUEL REY PERNAS 0:18:4827 149 113 30.83DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:12:13 77

ABM116 0:11:52 0:36:06 1:08:07PABLO CABANELAS EIRAS 0:20:1058 68 160 33.25CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:18 78

ABM79 0:13:03 0:36:30 1:09:06SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:19:3396 77 140 32.88A.D. FOGAR 0:13:17 79

SUB23M77 0:12:06 0:35:50 1:09:06NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:21:1171 60 184 33.49A.D. FOGAR 0:13:17 80

ABM129 0:13:06 0:36:35 1:09:08RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:19:2897 80 137 32.8CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:13:20 81

V1M152 0:12:08 0:37:30 1:09:17ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:19:4076 105 143 32.01BIKESTRADA TRIATLON 0:13:28 82

V1M141 0:14:12 0:37:29 1:09:34CARLOS LOBELLE CARUS 0:17:54123 104 75 32.02CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:46 83

ABM107 0:13:20 0:38:49 1:09:35NICOLAS PICHEL CASTRO 0:17:26100 144 60 30.92A.D. FOGAR 0:13:46 84

ABM118 0:14:06 1:09:45MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 19:07:31117  ARTROGAL TRI-498 0:13:56 85

V2M155 0:13:46 0:39:06 1:09:51JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEI 0:17:00109 151 45 30.69TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:14:03 86

V1M136 0:11:58 0:39:41 1:10:34PABLO M. CARRO SUAREZ 0:18:5664 164 116 30.24TRINITY TRIATLÓN 0:14:46 87

V1M147 0:12:35 0:39:15 1:11:00JACINTO FONTAO AGEITOS 0:19:1188 156 124 30.58CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:11 88

ABM106 0:14:31 0:38:43 1:11:54FRANCISCO AMADOR FERNANDEZ 0:18:40133 142 108 30.99TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:16:05 89

V1M132 0:13:28 0:39:34 1:12:48PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:19:47104 161 148 30.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:00 90

V1M148 0:12:22 0:42:45 1:13:33HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA 0:18:2687 211 99 28.07TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:17:45 91

V1M135 0:18:20 0:39:29 1:16:39JOSE G SANTIN RIOS 0:18:52227 159 114 30.4TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:20:51 92

V2M158 0:15:00 0:42:02 1:17:38MANOLO VALES BAHAMONDE 0:20:37148 201 169 28.55TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:21:50 93

ABM110 0:11:10 0:36:32 2:02:55AGUSTIN RIOS FERRADAS 1:15:1439 79 224 32.85CLUB TRIATLON MORRAZO 1:07:06 94

CDM160 0:12:13 0:38:28 1:07:02IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:16:2282 134 27 31.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1495

ABM235 0:14:13 0:36:12 1:07:27DAVID GARCIA PEREZ 0:17:02124 71 48 33.15TRINITY TRIATLÓN 0:11:3896

ABM223 0:15:33 0:35:16 1:07:34MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:16:46167 41 40 34.03T. MURALLA LUGO 0:11:4597

V1M261 0:14:01 0:36:37 1:07:39XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:17:02113 82 47 32.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:5198

ABM245 0:14:53 0:35:36 1:08:28ENRIQUE VIÑAS ROMERO 0:18:00139 47 82 33.72CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:4099

ABM182 0:14:28 0:36:02 1:08:48MIGUEL CORTIZO BOULLOSA 0:18:18132 64 93 33.3CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:59100

ABM191 0:12:59 0:37:32 1:09:11BORJA CONEJERO JORDÁN 0:18:4195 106 110 31.98CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:23101

ABM234 0:15:49 0:37:28 1:09:48BALTASAR FIGUEIRAS MARTINEZ 0:16:31177 103 31 32.03ARTROGAL TRI-498 0:13:59102

V1M257 0:15:04 0:37:02 1:10:08LUÍS VILA ARIAS 0:18:03153 94 85 32.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:20103

V1M306 0:15:44 0:36:10 1:10:16CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:18:22173 70 98 33.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:27104

V1M263 0:13:44 0:38:42 1:10:18JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:17:53107 141 74 31.01TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:14:29105

SUB23M168 0:13:51 0:38:09 1:10:18ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:18:19110 126 96 31.47DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:14:29106

2PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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ABM175 0:15:34 0:36:36 1:10:29ALEJANDRO CRUZ BOO 0:18:20168 81 97 32.8NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:40107

ABM179 0:14:58 0:36:59 1:10:55JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:18:59147 91 117 32.45TEAM CORBELO 0:15:07108

ABM210 0:15:45 0:37:24 1:11:02ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:17:55174 102 76 32.09CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:15:14109

ABM244 0:14:17 0:36:14 1:11:16JAVIER CAMPOS PEÑA 0:20:46128 73 175 33.13TRIATLÓN FERROL 0:15:28110

ABM172 0:16:23 0:36:49 1:11:18ALBERTO GÓMEZ VILA 0:18:06197 85 87 32.59AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:15:30111

ABM180 0:14:07 0:38:10 1:11:19DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:19:03118 127 121 31.45CICLISMO TRIATLON MONTE 0:15:30112

ABM186 0:12:00 0:40:17 1:11:19ALEJANDRO BREA LOPEZ 0:19:0366 173 120 29.8TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:15:31113

ABM193 0:15:39 0:38:29 1:11:33RICARDO OBILLEIRO TORRES 0:17:26170 136 61 31.19TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:15:45114

V1M267 0:15:36 0:37:56 1:11:34ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:18:03169 121 84 31.64TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:15:46115

ABM216 0:15:02 0:37:53 1:11:35ALBERTO AGIS GRAÑA 0:18:41151 118 109 31.68CICLISMO TRIATLON MONTE 0:15:46116

V1M312 0:15:08 0:37:55 1:11:37JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:18:35155 120 105 31.65AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:15:49117

ABM229 0:18:14 0:35:46 1:11:38JOAQUÍN MATEOS FUENTES 0:17:40225 58 68 33.56NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:50118

ABM197 0:14:00 0:36:32 1:11:39DIEGO PEREIRO ALONSO 0:21:08112 78 183 32.85CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:50119

ABM241 0:16:28 0:38:11 1:11:43PABLO ALONSO FIGUEROA 0:17:05200 128 51 31.44CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:54120

ABM187 0:12:56 0:39:14 1:11:49ANTONIO PIÑEIRO PEON 0:19:4094 155 144 30.59TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:16:00121

V1M275 0:16:00 0:37:20 1:11:49MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:18:30185 98 101 32.15TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:16:00122

ABM225 0:14:45 0:38:28 1:11:58ALBERTO GIL RIOBO 0:18:47137 135 112 31.2CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:10123

V1M313 0:16:11 0:39:28 1:12:14JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:16:36190 158 35 30.41CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:25124

ABM254 0:14:07 0:38:50 1:12:20ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:19:24119 145 133 30.9TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:16:32125

ABM220 0:14:56 0:37:58 1:12:21ABEL IGLESIAS FUERTES 0:19:27143 123 135 31.61TRI OURENSE 0:16:32126

V1M294 0:15:54 0:37:22 1:12:21RAFAEL ANTAS CANNAS 0:19:06180 101 122 32.12AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:16:33127

V1M292 0:17:51 0:38:07 1:12:23JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:16:26216 125 29 31.49T. MURALLA LUGO 0:16:35128

ABM246 0:15:17 0:37:39 1:12:27FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:19:32157 110 139 31.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:38129

V1M300 0:14:04 0:39:05 1:12:28XOAN ANTON PEON VALLE 0:19:20115 150 129 30.71TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:16:39130

V1M276 0:14:43 0:37:57 1:12:39ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO 0:20:00136 122 153 31.62TRI OURENSE 0:16:51131

V2M315 0:15:43 0:38:54 1:12:41JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:18:05172 147 86 30.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:53132

ABM226 0:15:27 0:38:56 1:12:55ANDRES DURAN BAUTISTA 0:18:33161 148 102 30.83CICLISMO TRIATLON MONTE 0:17:06133

ABM173 0:15:09 0:37:55 1:12:56MARIO CEDEIRA CONDE 0:19:53156 119 149 31.66NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:07134

ABM199 0:14:18 0:37:43 1:13:00JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:59129 114 180 31.82TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:17:11135

V1M262 0:14:55 0:38:31 1:13:01LUIS BALDÓ MACÍA 0:19:35142 137 141 31.16A.D. FOGAR 0:17:12136

ABM185 0:14:10 0:37:53 1:13:09JAVIER MENÉNDEZ NISTAL 0:21:07122 117 182 31.69CLUB CICLISTA EO 0:17:20137

ABM228 0:15:52 0:37:42 1:13:11JUAN DÍAZ PARDO 0:19:38179 112 142 31.83TRIATLÓN FERROL 0:17:22138

V1M283 0:15:03 0:38:03 1:13:16DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:20:11152 124 161 31.55ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:27139

ABM227 0:14:55 0:39:48 1:13:16ALEJANDRO LOIRA IGLESIAS 0:18:34140 165 104 30.16CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:17:28140

V2M319 0:14:45 0:38:39 1:13:18MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA 0:19:55138 140 151 31.05CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:17:29141

ABM213 0:14:58 0:37:45 1:13:19DIEGO MAYO 0:20:37146 115 170 31.79CICLISMO TRIATLON MONTE 0:17:31142

V1M271 0:17:14 0:38:31 1:13:36MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:17:52208 138 73 31.16TRIATLÓN FERROL 0:17:47143

V1M299 0:16:12 0:38:12 1:13:41JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:19:17193 129 127 31.42ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:52144

ABM230 0:15:00 0:38:44 1:13:49IVÁN ARES CARRERA 0:20:05149 143 156 30.98CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:18:00145

V1M305 0:18:39 0:38:14 1:13:52MARCOS A. FRANCÉS GÓMEZ 0:17:01233 130 46 31.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:04146

V1M260 0:17:08 0:37:38 1:13:53DAVID MUÑIZ DIOS 0:19:08207 108 123 31.89ARTROGAL TRI-498 0:18:05147

ABM248 0:14:33 0:41:08 1:13:57DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:18:17134 185 91 29.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:08148

ABM207 0:15:25 0:40:27 1:14:10SERGIO MONTEAGUDO 0:18:19160 180 95 29.68CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:21149

V2M322 0:15:57 0:38:21 1:14:26FERNANDO HUELIN TRILLO 0:20:09183 133 158 31.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:37150

ABM178 0:15:07 0:40:08 1:14:34IVAN LOPEZ NOVO 0:19:20154 169 130 29.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:18:46151

ABM181 0:16:11 0:39:56 1:14:40VÍCTOR IGLESIAS FUERTES 0:18:34191 166 103 30.05TRI OURENSE 0:18:51152

ABM217 0:16:31 0:38:51 1:14:41JOSE MANUEL BALBOA PADIN 0:19:21201 146 132 30.9CICLISMO TRIATLON MONTE 0:18:53153

ABM215 0:14:15 0:37:49 1:14:44FELIPE VEIGA JALDA 0:22:40127 116 205 31.73CLUB TRIATLON MORRAZO 0:18:55154

ABM170 0:16:12 0:40:04 1:14:57IVÁN RODRÍGUEZ VICENTE 0:18:41192 167 111 29.95TRINITY TRIATLÓN 0:19:08155

ABM176 0:14:36 0:37:40 1:15:02ROI CUBA DORADO 0:22:47135 111 208 31.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:13156

V1M270 0:18:21 0:37:38 1:15:18RUBÉN SIO FERNANDEZ 0:19:20228 109 128 31.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:30157

ABM214 0:16:10 0:36:55 1:15:19ANXO SALGADO LOSADA 0:22:15189 87 198 32.51CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:30158

V1M281 0:14:19 0:41:45 1:15:20RICARDO OTERO QUINTANA 0:19:17130 195 126 28.75TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:19:31159

ABM206 0:16:15 0:36:40 1:15:40MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:22:46195 84 207 32.74CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:51160

ABM218 0:14:03 0:40:57 1:15:42CARLOS GARCIA SALGADO 0:20:43114 182 173 29.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:54161

JNM163 0:13:59 0:40:17 1:15:48DAVID MARIÑO SOUTO 0:21:33111 174 191 29.79DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:19:59162

V1M314 0:15:29 0:41:02 1:16:11FERNANDO RASCADO DEL PRADO 0:19:41162 183 145 29.25CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:20:22163

ABM184 0:14:08 0:37:43 1:16:15DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:24:25120 113 215 31.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:27164

V1M268 0:14:27 0:42:25 1:16:19JACOBO RODRIGUEZ COBO 0:19:28131 207 138 28.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:30165

ABM251 0:18:37 0:40:08 1:16:23MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:17:39232 168 66 29.91CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:34166

ABM183 0:14:05 0:40:23 1:16:29RAMÓN LAGO CARRERA 0:22:01116 178 197 29.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:40167

V1M256 0:12:56 0:40:33 1:16:31PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:0493 181 210 29.6TRIATLÓN FERROL 0:20:42168

V1M286 0:15:55 0:41:28 1:16:34FAUSTINO MEIS VEIGA 0:19:13181 191 125 28.94CICLISMO TRIATLON MONTE 0:20:46169

V1M295 0:14:15 0:41:50 1:16:47ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:20:43126 197 172 28.69TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:20:58170

ABM203 0:17:57 0:39:26 1:16:49DAVID BROULLON PIÑEIRO 0:19:27221 157 134 30.44CLUB TRIATLON MORRAZO 0:21:00171
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V1M280 0:15:21 0:40:14 1:16:56JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:21:22158 170 186 29.83CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:08172

V1M303 0:16:14 0:40:23 1:17:04JAVIER MONTERO LOPEZ 0:20:28194 177 166 29.73TRIATLÓN FERROL 0:21:15173

V1M274 0:13:46 0:42:10 1:17:17JULIO SIMARRO ESPLÁ 0:21:23108 202 187 28.47CLUB NATACION RIVEIRA 0:21:29174

V1M288 0:19:07 0:39:36 1:17:19ABEL VARELA CERNADAS 0:18:37239 162 107 30.31CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:30175

ABM196 0:18:12 0:39:13 1:17:27ANGEL CAMPOS SANTIAGO 0:20:02224 154 154 30.6AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:21:39176

V1M273 0:15:01 0:42:23 1:17:28JOSE RAMON COSTA RODRIGUEZ 0:20:06150 206 157 28.32A.D. FOGAR 0:21:40177

SUB23M166 0:16:47 0:41:27 1:17:33PABLO ZOBRA LOJO 0:19:20203 190 131 28.96BIKESTRADA TRIATLON 0:21:45178

ABM239 0:15:46 0:41:36 1:17:35FRANCISCO CORTEGOSO DÍAZ 0:20:14176 193 163 28.85TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:21:46179

V1M258 0:15:59 0:41:06 1:17:36ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:20:32184 184 167 29.2CLUB TRIATLON MORRAZO 0:21:47180

JNM164 0:16:01 0:40:21 1:17:45MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:21:24186 176 188 29.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:56181

ABM192 0:15:46 0:41:33 1:17:50JORGE CAMAÑO RIVEIRO 0:20:32175 192 168 28.89CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:01182

JNM162 0:13:20 0:42:10 1:17:53XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:22:2499 203 202 28.46CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:04183

ABM252 0:18:41 0:38:21 1:18:00MARCOS OTERO LEDO 0:20:59235 132 179 31.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:12184

V2M318 0:15:56 0:41:10 1:18:02OSCAR SURIS REGUEIRO 0:20:57182 187 177 29.16CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:13185

ABM205 0:17:44 0:38:16 1:18:30ANGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 0:22:32212 131 203 31.37CICLISMO TRIATLON MONTE 0:22:42186

V1M293 0:19:35 0:39:11 1:18:39EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:19:54244 153 150 30.63BIKESTRADA TRIATLON 0:22:51187

ABM255 0:19:20 0:39:40 1:18:44MARCOS ORDOÑEZ RODRIGUEZ 0:19:45240 163 147 30.26CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:56188

V1M307 0:15:31 2:11:44 1:18:49RICARDO MASIÁN BESSARD 165 234  9.11NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:01189

ABM195 0:18:39 0:40:17 1:18:58CARLOS ELISEO AÑON CEAN 0:20:04234 172 155 29.8A.D. FOGAR 0:23:10190

ABM238 0:18:34 0:40:14 1:19:01GUSTAVO BUDIÑO FREIRE 0:20:14230 171 164 29.83CLUB TRIATLON MORRAZO 0:23:12191

ABM202 0:17:45 0:42:27 1:19:11PABLO SIEIRO BARRIO 0:19:00213 209 119 28.27CLUB TRIATLON MORRAZO 0:23:22192

CDM161 0:19:28 0:39:08 1:19:14SERGIO PEREZ BOENTE 0:20:39242 152 171 30.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:26193

ABM233 0:16:59 0:41:59 1:19:21ISAAC FRAGOSO PEREZ 0:20:24205 199 165 28.59NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:32194

ABM219 0:23:43 0:38:37 1:19:25ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS 0:17:06247 139 52 31.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:23:36195

ABM190 0:16:06 0:41:10 1:19:33ABEL MILLÁN FERNÁNDEZ 0:22:18188 186 200 29.16CLUB TRIATLON MORRAZO 0:23:44196

ABM224 0:16:25 0:40:26 1:19:37JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:22:48198 179 209 29.69TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:23:48197

V1M284 0:18:11 0:41:37 1:19:42ROBERTO GONZALEZ BLANCO 0:19:55223 194 152 28.84CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:23:53198

ABM208 0:19:23 0:40:19 1:19:53MARCOS VILLAVERDE GOMEZ 0:20:12241 175 162 29.77CLUB TRIATLON MORRAZO 0:24:05199

V1M298 0:17:33 0:41:25 1:19:56JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:20:58211 189 178 28.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:07200

V2M317 0:17:50 0:41:19 1:20:01ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:20:52215 188 176 29.05TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:24:12201

V1M302 0:13:35 0:42:32 1:20:04EDUARDO NISTAL GARCIA 0:23:58105 210 212 28.22CLUB CICLISTA EO 0:24:15202

V2M316 1:20:20ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 17:51:44 A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:24:32203

V1M301 0:15:23 0:42:22 1:20:29PABLO ALONSO VALLÍN 0:22:46159 205 206 28.33INDEPENDIENTE 0:24:41204

ABM253 0:15:31 0:43:25 1:20:37PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:21:42166 212 192 27.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:48205

V1M285 0:19:37 0:41:50 1:20:53JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:19:28245 196 136 28.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:05206

V1M278 0:16:52 0:41:52 1:20:59JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:22:16204 198 199 28.67TEAM CORBELO 0:25:10207

ABM189 0:17:49 0:42:00 1:21:21JAVIER IZU VIÑUALES 0:21:33214 200 190 28.58TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:25:32208

ABM174 0:17:56 0:43:35 1:21:39ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:20:09220 214 159 27.54CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:25:50209

ABM177 0:14:57 0:46:06 1:21:46CARLOS RODRIGUEZ LEAL 0:20:45144 227 174 26.04A.D.NÁUTICO NARÓN 0:25:58210

ABM249 0:18:24 0:42:11 1:21:55SERGIO DEL ARCO MARQUIZ 0:21:20229 204 185 28.45CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:26:06211

ABM171 0:13:23 0:45:30 1:23:03RAFAEL ARAUJO VARELA 0:24:10101 225 214 26.38CLUB TRIATLON CORUÑA 0:27:14212

V1M291 0:17:28 0:44:05 1:23:20FRANCISCO JOSÉ FERRER VIDAL 0:21:49209 218 193 27.23NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:27:32213

ABM198 0:16:02 0:42:26 1:23:51SANTIAGO ROMERO ONS 0:25:24187 208 218 28.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:03214

ABM232 0:17:53 0:43:42 1:23:54OSCAR DIAZ PRADO 0:22:20219 216 201 27.47CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:28:05215

V1M269 0:16:19 0:43:26 1:24:13JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:24:29196 213 216 27.64TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:28:25216

ABM200 0:18:15 0:43:51 1:24:44ADRIAN QUEVEDO PEREZ 0:22:39226 217 204 27.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:28:55217

V1M259 0:18:37 0:44:15 1:24:47JORGE ANTONIO ALVAREZ RICO 0:21:56231 220 196 27.12CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:28:59218

ABM188 0:18:50 0:44:12 1:24:54PABLO OLARZA COSTA 0:21:52238 219 194 27.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:29:05219

V1M265 0:17:53 0:43:39 1:25:07CARLOS LOPEZ LUIS 0:23:37218 215 211 27.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:19220

ABM194 0:18:47 0:44:55 1:25:13MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:21:33236 221 189 26.72CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:29:25221

V1M311 0:16:27 0:45:20 1:26:24ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:24:38199 224 217 26.47TRISADA 0:30:35222

ABM211 0:18:49 0:45:50 1:26:34EMILIO RUIZ LAGO 0:21:55237 226 195 26.18NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:30:45223

SUB23M167 0:16:39 0:45:04 1:27:32JOSÉ IGNACIO COUTO MAYÁN 0:25:50202 223 220 26.64TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:31:43224

V1M289 0:15:52 0:46:06 1:27:46EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:25:49178 228 219 26.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:31:57225

V4M323 0:15:41 0:51:02 1:33:42MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:27:00171 230 222 23.52CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:37:53226

V1M282 0:21:36 0:51:26 1:39:30GONZALO SIMÓ CARDALDA 0:26:30246 231 221 23.34CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:43:41227

V2M320 0:17:52 0:54:41 1:40:09JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:27:37217 232 223 21.95DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:44:20228

V1M297 0:26:34 0:50:43 1:41:19XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁ 0:24:02248 229 213 23.66CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:45:30229

V1M130 1:07:54ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ CICLISMO TRIATLON MONTE 0:12:06SD ACORTAR RECORRIDO
V1M146 1:01:47EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:59SD ACORTAR RECORRIDO
ABM247 1:10:10JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:21SD ABANDONO DE MATERIAL
V1M277 1:11:13VICENTE DAPENA CORES ACADEMIA CIVIL - CNSO 0:15:25SD ACORTAR RECORRIDO
V1M272 1:07:29FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:40SD ABANDONO DE MATERIAL
V1M264 1:14:05MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:16SD ACORTAR RECORRIDO
ABM201 1:12:49SANTIAGO CASAS MIGUELEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:17:00SD ACORTAR RECORRIDO
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M304 1:29:47MANUEL OTERO GOMEZ A.D. FOGAR 0:33:59SD ACORTAR RECORRIDO
CDM56 0:11:13PABLO MUÑIZ BREA 40  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

ABM128 0:09:58ALBERTO ANTELO SANCHEZ 22  A.D. FOGARNF

ABM126 0:11:24 0:34:14JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 45 27  35.07CICLISMO TRIATLON MONTE NF

ABM96 0:12:13ANTONIO BERMO SAMPEDRO 81  CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM92 0:13:26 0:35:59SERGIO GONZALEZ CAMPOS 103 63  33.36CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

ABM101 0:11:59 0:36:08RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUE 65 69  33.21TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

ABM119 0:11:17 0:34:20CESAR MONTES SANCHEZ 41 31  34.96CLUB TRIATLON CORUÑANF

JNM66 0:09:53DAVID LISTE VAZQUEZ 17  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

SUB23M74 0:09:14 0:35:29CARLOS ALFREDO PÉREZ BOLSE 6 44  33.82TRICANET DE BERENGUERNF

ABM85 0:13:25PABLO REGUEIRA MARTINEZ 102  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M138 0:14:14GUILLERMO SOTELO JUNCAL 125  CLUB TRIATLON MORRAZONF

ABM84 0:11:37 0:39:34ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 51 160  30.34ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM242 0:19:30MIGUEL ANGEL DÉVORA JIMENEZ 243  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM236 0:15:30CARLOS TORRES RIVAS 164  BIKESTRADA TRIATLONNF

ABM222 0:14:57ROBERTO PICON ESPIÑO 145  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

ABM221 0:12:49 0:37:35J. LUIS SANTOME COLLAZO 91 107  31.93NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANF

ABM209 0:18:08JUAN DIAZ SANJURJO 222  TRIATLÓN FERROLNF

V2M321 0:17:03 0:45:02ANTONIO DE JUAN BARQUÍN 206 222  26.65TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

V1M296 0:17:30FERNANDO ALVAREZ BLANCO 210  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM169 0:15:29FERNANDO MIGUEZ CARRO 163  A.D. FOGARNF

V1M290 0:14:55ANTONIO VÁZQUEZ GÓMEZ 141  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

ABM113 PABLO VAZQUEZ ESMORIS  A.D. FOGARNP

ABM87 ALVARO GOMEZ CARDESIN  ARTROGAL TRI-498NP

ABM90 ALBERTO SAR BOULLON  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNP

V1M134 ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRAD  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM115 FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO  ARTROGAL TRI-498NP

V1M142 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM212 FERNANDO SINES CASTRO  ARTROGAL TRI-498NP

V1M310 ARTURO LUÍS ESTÉVEZ RODRIGO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

V1M308 MIGUEL FONSECA GONZALEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM231 ANGEL LUIS NORIEGA PEREZ  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

V1M287 DANIEL PAZOS FERNANDEZ  TRISADANP

SUB23M165 CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO  TRIATLÓN FERROLNP

V1M279 CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM250 ROMAN REBANAL ALFAYA  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

ABM243 GONZALO BROULLON DURAN  CLUB TRIATLON MORRAZONP

V1M309 ANTONIO VIDAL ARES  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM240 JAVIER MARTIN ALVAREZ  TRI OURENSENP

ABM204 CESAR GARCIA NAVAL  TRI OURENSENP

V1M266 JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

ABM237 LEONARDO RAMON FRANCO LAR  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP
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XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR
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HORA DE PUBLICACION
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12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

229

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

54 0:09:15 0:33:42 0:59:23ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:277 9 30 35.62DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:03:34 1

57 0:09:54 0:34:35 1:01:26MATEO ELIZALDE ALDRIGE 0:16:5818 36 44 34.71A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:05:37 2

59 0:09:18 0:35:19 1:02:03CARLOS BRION SAMPEDRO 0:17:2711 42 62 33.98CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:15 3

60 0:10:19 0:36:30 1:07:52BRAIS OTERO LESTÓN 0:21:0428 76 181 32.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:03 4

58 0:10:18 0:38:56 1:08:02MANUEL REY PERNAS 0:18:4827 149 113 30.83DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:12:13 5

160 0:12:13 0:38:28 1:07:02IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:16:2282 134 27 31.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:146

161 0:19:28 0:39:08 1:19:14SERGIO PEREZ BOENTE 0:20:39242 152 171 30.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:267

56 0:11:13PABLO MUÑIZ BREA 40  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

46 0:09:16 0:32:11 0:55:49ANTONIO SERRAT SEOANE 0:14:2310 1 3 37.3A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:00:01 1

67 0:09:11 0:33:33 0:58:46ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:033 6 18 35.77ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:57 2

68 0:09:02 0:33:52 0:59:01VICENTE TREWHELA PFEIFER 0:16:081 15 20 35.44A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:03:12 3

61 0:09:18 0:35:23 1:01:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:2412 43 28 33.93CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:15 4

70 0:10:30 0:33:59 1:01:10IGNACIO CASTRO SANTOS 0:16:4233 19 38 35.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:21 5

65 0:09:55 0:34:42 1:02:17ANXO LEMA SAAVEDRA 0:17:4219 37 69 34.6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:28 6

62 0:10:10 0:37:21 1:05:21DANIEL BOUZON GARCIA 0:17:5124 100 72 32.14CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:32 7

64 0:12:07 0:35:40 1:05:43MANUEL ABREU AMOR 0:17:5773 52 80 33.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:55 8

63 0:11:34 0:35:12 1:05:44ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:18:5950 40 118 34.1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:55 9

69 0:13:42 0:35:42 1:06:15OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:16:51106 54 42 33.61TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:10:26 10

163 0:13:59 0:40:17 1:15:48DAVID MARIÑO SOUTO 0:21:33111 174 191 29.79DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:19:5911

164 0:16:01 0:40:21 1:17:45MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:21:24186 176 188 29.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:5612

162 0:13:20 0:42:10 1:17:53XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:22:2499 203 202 28.46CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:0413

66 0:09:53DAVID LISTE VAZQUEZ 17  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

52 0:57:00RICARDO CÁRDENAS TORRES 18:54:46 T. MURALLA LUGO 0:01:12 1

47 0:09:15 0:33:46 0:57:35CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:14:348 10 4 35.54T. MURALLA LUGO 0:01:46 2

49 0:09:16 0:33:25 0:57:40DIEGO PAZ SOBREIRA 0:15:019 4 6 35.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:52 3

51 0:09:47 0:33:54 0:58:23JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:14:4414 16 5 35.41T. MURALLA LUGO 0:02:34 4

73 0:09:59 0:34:03 0:59:15ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:15:1423 23 7 35.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:26 5

55 0:09:20 0:33:38 1:00:05TOMAS OLAVARRIA LUDERS 0:17:0813 8 54 35.69A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:04:16 6

72 0:10:28 0:33:59 1:01:21ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:16:5430 20 43 35.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:32 7

76 0:11:55 0:34:17 1:02:23CRISTÓBAL DIOS RIOS 0:16:1261 29 21 35.01TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:06:34 8

75 0:09:58 0:34:21 1:02:26ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:18:0821 32 89 34.94TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:06:37 9

159 0:10:29 0:37:11 1:05:10DIEGO TOMÁS MORENO HARISMEN 0:17:3031 97 64 32.27CDUC TRIATLON UC 0:09:21 10

71 0:10:46 0:37:08 1:07:36JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIR 0:19:4336 95 146 32.32DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:11:47 11
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77 0:12:06 0:35:50 1:09:06NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:21:1171 60 184 33.49A.D. FOGAR 0:13:17 12

168 0:13:51 0:38:09 1:10:18ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:18:19110 126 96 31.47DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:14:2913

166 0:16:47 0:41:27 1:17:33PABLO ZOBRA LOJO 0:19:20203 190 131 28.96BIKESTRADA TRIATLON 0:21:4514

167 0:16:39 0:45:04 1:27:32JOSÉ IGNACIO COUTO MAYÁN 0:25:50202 223 220 26.64TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:31:4315

74 0:09:14 0:35:29CARLOS ALFREDO PÉREZ BOLSEG 6 44  33.82TRICANET DE BERENGUERNF

165 CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO  TRIATLÓN FERROLNP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

137 0:11:46 0:34:16 1:01:42LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:15:4153 28 13 35.02CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:54 1

143 0:11:52 0:35:39 1:03:37FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 0:16:0759 50 19 33.67T. MURALLA LUGO 0:07:48 2

145 0:12:46 0:35:36 1:04:08GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:15:4790 49 17 33.71TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:08:20 3

150 0:11:21 1:08:06 1:05:04NICOLAS BAYON MELEIRO 43 233  17.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 4

133 0:11:55 0:36:03 1:05:19JOSE SANLES PIÑEIRO 0:17:2162 65 58 33.29CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:30 5

144 0:11:48 0:36:05 1:05:50DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:17:5856 67 81 33.27BIKESTRADA TRIATLON 0:10:01 6

149 0:11:05 0:36:54 1:05:55JOSE LUIS TORRES LOPEZ 0:17:5737 86 79 32.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:06 7

140 0:11:47 0:36:04 1:05:57MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:18:0754 66 88 33.28A.D. FOGAR 0:10:09 8

151 0:12:03 0:35:45 1:06:05JOSE FERRACES REGUEIRO 0:18:1769 56 92 33.58TRIATLÓN FERROL 0:10:16 9

139 0:11:56 0:37:20 1:06:50JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:17:3563 99 65 32.14A.D. FOGAR 0:11:02 10

153 0:11:05 0:36:57 1:06:53ANTONIO RIVAS FEAL 0:18:5338 88 115 32.49A.D. FOGAR 0:11:05 11

131 0:14:09 0:37:02 1:07:40ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:16:31121 93 32 32.42ARTROGAL TRI-498 0:11:52 12

152 0:12:08 0:37:30 1:09:17ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:19:4076 105 143 32.01BIKESTRADA TRIATLON 0:13:28 13

141 0:14:12 0:37:29 1:09:34CARLOS LOBELLE CARUS 0:17:54123 104 75 32.02CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:46 14

136 0:11:58 0:39:41 1:10:34PABLO M. CARRO SUAREZ 0:18:5664 164 116 30.24TRINITY TRIATLÓN 0:14:46 15

147 0:12:35 0:39:15 1:11:00JACINTO FONTAO AGEITOS 0:19:1188 156 124 30.58CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:11 16

132 0:13:28 0:39:34 1:12:48PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:19:47104 161 148 30.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:00 17

148 0:12:22 0:42:45 1:13:33HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA 0:18:2687 211 99 28.07TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:17:45 18

135 0:18:20 0:39:29 1:16:39JOSE G SANTIN RIOS 0:18:52227 159 114 30.4TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:20:51 19

261 0:14:01 0:36:37 1:07:39XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:17:02113 82 47 32.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:5120

257 0:15:04 0:37:02 1:10:08LUÍS VILA ARIAS 0:18:03153 94 85 32.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:2021

306 0:15:44 0:36:10 1:10:16CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:18:22173 70 98 33.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:2722

263 0:13:44 0:38:42 1:10:18JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:17:53107 141 74 31.01TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:14:2923

267 0:15:36 0:37:56 1:11:34ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:18:03169 121 84 31.64TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:15:4624

312 0:15:08 0:37:55 1:11:37JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:18:35155 120 105 31.65AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:15:4925

275 0:16:00 0:37:20 1:11:49MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:18:30185 98 101 32.15TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:16:0026

313 0:16:11 0:39:28 1:12:14JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:16:36190 158 35 30.41CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:2527

294 0:15:54 0:37:22 1:12:21RAFAEL ANTAS CANNAS 0:19:06180 101 122 32.12AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:16:3328

292 0:17:51 0:38:07 1:12:23JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:16:26216 125 29 31.49T. MURALLA LUGO 0:16:3529

300 0:14:04 0:39:05 1:12:28XOAN ANTON PEON VALLE 0:19:20115 150 129 30.71TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:16:3930

276 0:14:43 0:37:57 1:12:39ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO 0:20:00136 122 153 31.62TRI OURENSE 0:16:5131

262 0:14:55 0:38:31 1:13:01LUIS BALDÓ MACÍA 0:19:35142 137 141 31.16A.D. FOGAR 0:17:1232

283 0:15:03 0:38:03 1:13:16DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:20:11152 124 161 31.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:2733

271 0:17:14 0:38:31 1:13:36MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:17:52208 138 73 31.16TRIATLÓN FERROL 0:17:4734

299 0:16:12 0:38:12 1:13:41JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:19:17193 129 127 31.42ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:5235

305 0:18:39 0:38:14 1:13:52MARCOS A. FRANCÉS GÓMEZ 0:17:01233 130 46 31.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:0436

260 0:17:08 0:37:38 1:13:53DAVID MUÑIZ DIOS 0:19:08207 108 123 31.89ARTROGAL TRI-498 0:18:0537

270 0:18:21 0:37:38 1:15:18RUBÉN SIO FERNANDEZ 0:19:20228 109 128 31.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:3038

281 0:14:19 0:41:45 1:15:20RICARDO OTERO QUINTANA 0:19:17130 195 126 28.75TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:19:3139

314 0:15:29 0:41:02 1:16:11FERNANDO RASCADO DEL PRADO 0:19:41162 183 145 29.25CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:2240

268 0:14:27 0:42:25 1:16:19JACOBO RODRIGUEZ COBO 0:19:28131 207 138 28.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:3041

256 0:12:56 0:40:33 1:16:31PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:0493 181 210 29.6TRIATLÓN FERROL 0:20:4242

286 0:15:55 0:41:28 1:16:34FAUSTINO MEIS VEIGA 0:19:13181 191 125 28.94CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:20:4643

295 0:14:15 0:41:50 1:16:47ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:20:43126 197 172 28.69TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:20:5844

280 0:15:21 0:40:14 1:16:56JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:21:22158 170 186 29.83CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:0845

303 0:16:14 0:40:23 1:17:04JAVIER MONTERO LOPEZ 0:20:28194 177 166 29.73TRIATLÓN FERROL 0:21:1546

274 0:13:46 0:42:10 1:17:17JULIO SIMARRO ESPLÁ 0:21:23108 202 187 28.47CLUB NATACION RIVEIRA 0:21:2947

288 0:19:07 0:39:36 1:17:19ABEL VARELA CERNADAS 0:18:37239 162 107 30.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:3048

273 0:15:01 0:42:23 1:17:28JOSE RAMON COSTA RODRIGUEZ 0:20:06150 206 157 28.32A.D. FOGAR 0:21:4049

258 0:15:59 0:41:06 1:17:36ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA 0:20:32184 184 167 29.2CLUB TRIATLON MORRAZO 0:21:4750

293 0:19:35 0:39:11 1:18:39EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:19:54244 153 150 30.63BIKESTRADA TRIATLON 0:22:5151

307 0:15:31 2:11:44 1:18:49RICARDO MASIÁN BESSARD 165 234  9.11NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:0152

284 0:18:11 0:41:37 1:19:42ROBERTO GONZALEZ BLANCO 0:19:55223 194 152 28.84CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:5353

298 0:17:33 0:41:25 1:19:56JOSE ALBERTO DELGADO PASTRA 0:20:58211 189 178 28.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:0754

302 0:13:35 0:42:32 1:20:04EDUARDO NISTAL GARCIA 0:23:58105 210 212 28.22CLUB CICLISTA EO 0:24:1555

301 0:15:23 0:42:22 1:20:29PABLO ALONSO VALLÍN 0:22:46159 205 206 28.33INDEPENDIENTE 0:24:4156

285 0:19:37 0:41:50 1:20:53JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:19:28245 196 136 28.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:0557

2PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



278 0:16:52 0:41:52 1:20:59JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:22:16204 198 199 28.67TEAM CORBELO 0:25:1058

291 0:17:28 0:44:05 1:23:20FRANCISCO JOSÉ FERRER VIDAL 0:21:49209 218 193 27.23NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:27:3259

269 0:16:19 0:43:26 1:24:13JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:24:29196 213 216 27.64TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:28:2560

259 0:18:37 0:44:15 1:24:47JORGE ANTONIO ALVAREZ RICO 0:21:56231 220 196 27.12CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:28:5961

265 0:17:53 0:43:39 1:25:07CARLOS LOPEZ LUIS 0:23:37218 215 211 27.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:1962

311 0:16:27 0:45:20 1:26:24ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:24:38199 224 217 26.47TRISADA 0:30:3563

289 0:15:52 0:46:06 1:27:46EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:25:49178 228 219 26.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:31:5764

282 0:21:36 0:51:26 1:39:30GONZALO SIMÓ CARDALDA 0:26:30246 231 221 23.34CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:43:4165

297 0:26:34 0:50:43 1:41:19XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁN 0:24:02248 229 213 23.66CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:45:3066

146 1:01:47EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:59SD ACORTAR RECORRIDO
130 1:07:54ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:12:06SD ACORTAR RECORRIDO
272 1:07:29FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:40SD ABANDONO DE MATERIAL
277 1:11:13VICENTE DAPENA CORES ACADEMIA CIVIL - CNSO 0:15:25SD ACORTAR RECORRIDO
264 1:14:05MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:16SD ACORTAR RECORRIDO
304 1:29:47MANUEL OTERO GOMEZ A.D. FOGAR 0:33:59SD ACORTAR RECORRIDO
138 0:14:14GUILLERMO SOTELO JUNCAL 125  CLUB TRIATLON MORRAZONF

296 0:17:30FERNANDO ALVAREZ BLANCO 210  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

290 0:14:55ANTONIO VÁZQUEZ GÓMEZ 141  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF

134 ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRADO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

142 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

279 CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

310 ARTURO LUÍS ESTÉVEZ RODRIGO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

308 MIGUEL FONSECA GONZALEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

287 DANIEL PAZOS FERNANDEZ  TRISADANP

309 ANTONIO VIDAL ARES  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

266 JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

157 0:11:26 0:34:25 1:03:50JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:18:0146 34 83 34.88T. MURALLA LUGO 0:08:01 1

156 0:12:15 0:35:30 1:04:50ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:0683 45 53 33.81CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:09:01 2

154 0:12:16 0:35:44 1:06:35JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:18:3684 55 106 33.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:46 3

155 0:13:46 0:39:06 1:09:51JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEIR 0:17:00109 151 45 30.69TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:14:03 4

158 0:15:00 0:42:02 1:17:38MANOLO VALES BAHAMONDE 0:20:37148 201 169 28.55TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:21:50 5

315 0:15:43 0:38:54 1:12:41JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:18:05172 147 86 30.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:536

319 0:14:45 0:38:39 1:13:18MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA 0:19:55138 140 151 31.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:297

322 0:15:57 0:38:21 1:14:26FERNANDO HUELIN TRILLO 0:20:09183 133 158 31.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:378

318 0:15:56 0:41:10 1:18:02OSCAR SURIS REGUEIRO 0:20:57182 187 177 29.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:139

317 0:17:50 0:41:19 1:20:01ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:20:52215 188 176 29.05TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:24:1210

316 1:20:20ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 17:51:44 A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:24:3211

320 0:17:52 0:54:41 1:40:09JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:27:37217 232 223 21.95DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:44:2012

321 0:17:03 0:45:02ANTONIO DE JUAN BARQUÍN 206 222  26.65TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNF

VETERANOS 4 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

323 0:15:41 0:51:02 1:33:42MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:27:00171 230 222 23.52CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:37:531

3PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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278

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

229

MASCULINA

Natación Carreira

 T. MURALLA LUGO 2:50:231

0:55:491 ABRAHAM ROBERT CASTELLANOS PORTILLO
0:57:002 RICARDO CÁRDENAS TORRES
0:57:353 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:54:432

0:57:401 DIEGO PAZ SOBREIRA
0:58:182 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ
0:58:463 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

 A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 2:54:543

0:55:491 ANTONIO SERRAT SEOANE
0:59:012 VICENTE TREWHELA PFEIFER
1:00:053 TOMAS OLAVARRIA LUDERS

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:57:244

0:56:501 PABLO DAPENA GONZALEZ
0:59:152 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ
1:01:213 ALEJANDRO FDEZ ANIDO

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:05:275

1:01:421 LUIS ALBERTO PAREDES COYA
1:01:522 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ
1:01:533 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:05:406

1:01:071 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:02:172 ANXO LEMA SAAVEDRA
1:02:173 SERGIO OLIVEIRA BOGA

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:08:067

1:01:011 FABIAN UBEIRA VIDAL
1:02:582 JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ
1:04:083 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:08:258

1:01:041 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:02:032 CARLOS BRION SAMPEDRO
1:05:193 JOSE SANLES PIÑEIRO

 RIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONTEVEDR 3:08:519

1:02:231 CRISTÓBAL DIOS RIOS
1:02:262 ISMAEL VIEITEZ PORTO
1:04:033 YAGO LEIRO CAMBESES

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:10:5010

1:01:391 MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO
1:04:212 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS
1:04:503 ANDRES LOPEZ TORRES

 DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 3:14:5911

0:59:231 ANDRÉS CENDÁN LLORENS
1:07:362 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA
1:08:023 MANUEL REY PERNAS

 A.D. FOGAR 3:15:4212

1:04:471 FERNANDO MUIÑA FUENTES
1:04:592 MIGUEL ALVAREZ ESMORIS
1:05:573 MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:16:5313

1:01:121 BRAIS MISA GARCÍA
1:02:532 ISMAEL LAGO MONROY
1:12:483 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:20:0014

1:05:291 DANIEL PÉREZ LORENZO
1:05:432 MANUEL ABREU AMOR
1:08:483 MIGUEL CORTIZO BOULLOSA

 TRINITY TRIATLÓN 3:21:3715

1:03:371 AGUSTÍN CRESPO FERREIROA
1:07:272 DAVID GARCIA PEREZ
1:10:343 PABLO M. CARRO SUAREZ

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

229

MASCULINA

Natación Carreira

 TRIATLÓN FERROL 3:21:4916

1:04:291 BASILIO SEIJAS FRANCO
1:06:052 JOSE FERRACES REGUEIRO
1:11:163 JAVIER CAMPOS PEÑA

 ARTROGAL TRI-498 3:23:2517

1:06:011 PABLO MUÑIZ SAMPEDRO
1:07:402 ENRIQUE GOCE PEREIRA
1:09:453 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO

 BIKESTRADA TRIATLON 3:32:3918

1:05:501 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO
1:09:172 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ
1:17:333 PABLO ZOBRA LOJO

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:33:1219

1:06:351 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE
1:12:412 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ
1:13:573 DIEGO RIVAS OLIVEIRA

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:35:0220

1:10:291 ALEJANDRO CRUZ BOO
1:11:382 JOAQUÍN MATEOS FUENTES
1:12:563 MARIO CEDEIRA CONDE

 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:35:1621

1:11:181 ALBERTO GÓMEZ VILA
1:11:372 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO
1:12:213 RAFAEL ANTAS CANNAS

 TRIATLÓN PONTEVEDRA 3:35:1822

1:09:511 JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEIRA
1:11:542 FRANCISCO AMADO FERNANDEZ GUZMAN
1:13:333 HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA

 TRI OURENSE 3:39:3923

1:12:211 ABEL IGLESIAS FUERTES

1:12:392 ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO
1:14:403 VÍCTOR IGLESIAS FUERTES

 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 4:20:3324

1:21:391 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
1:25:132 MANUEL FRANCISC RODRIGUEZ FERNANDEZ
1:33:423 MANUEL JOSE CRUCES PRADO

2PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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278

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

20:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

229

MASCULINA

Natación Carreira
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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:13

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,3 10 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

7

POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

ABF383 0:06:22 0:24:03 0:41:30BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:11:061 1 3 24.96A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ   1

VF379 0:07:29 0:24:09 0:41:31SONIA ALONSO MIGUEZ 0:09:545 2 1 24.86LICENCIA DE 1 DÍA 0:00:01 2

ABF381 0:07:15 0:24:12 0:42:39CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:11:134 3 4 24.8CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:10 3

ABF380 0:08:24 0:26:55 0:46:09ANA ALONSO GARCÍA 0:10:517 4 2 22.3LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:40 4

CDF387 0:07:12 0:27:15 0:48:31CARMEN MÉNDEZ DUMONT 0:14:053 5 5 22.02LICENCIA DE 1 DÍA 0:07:02 5

CDF385 0:06:40 0:30:16 0:54:04MARÍA NAVARRO MARTÍNEZ 0:17:102 6 7 19.83LICENCIA DE 1 DÍA 0:12:35 6

CDF386 0:08:17 0:31:33 0:56:57MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:17:086 7 6 19.02LICENCIA DE 1 DÍA 0:15:27 7

ABF382 RUTH PÉREZ PONTE  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

CDF384 MARTINA REY DONO  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTENP

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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9

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:12

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,3 Ciclismo 10 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

7

POPULAR FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

387 0:07:12 0:27:15 0:48:31CARMEN MÉNDEZ DUMONT 0:14:053 5 5 22.02LICENCIA DE 1 DÍA 0:07:02 1

385 0:06:40 0:30:16 0:54:04MARÍA NAVARRO MARTÍNEZ 0:17:102 6 7 19.83LICENCIA DE 1 DÍA 0:12:35 2

386 0:08:17 0:31:33 0:56:57MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:17:086 7 6 19.02LICENCIA DE 1 DÍA 0:15:27 3

384 MARTINA REY DONO  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

379 0:07:29 0:24:09 0:41:31SONIA ALONSO MIGUEZ 0:09:545 2 1 24.86LICENCIA DE 1 DÍA 0:00:01 1

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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OLGA NAVARRETE - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:14

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

7

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,3 Ciclismo 10 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

48

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

VM364 0:06:03 0:19:28 0:34:10CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:08:4012 1 2 30.83LICENCIA DE 1 DÍA   1

SUB23M329 0:04:16 0:20:24 0:34:24MARTÍN TENORIO FREIRE 0:09:441 5 12 29.41LICENCIA DE 1 DÍA 0:00:15 2

ABM358 0:05:14 0:20:53 0:34:45DAVID MARTINEZ COSTA 0:08:404 10 1 28.75LICENCIA DE 1 DÍA 0:00:36 3

JNM327 0:06:01 0:19:57 0:35:20ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:2311 2 8 30.1LICENCIA DE 1 DÍA 0:01:10 4

ABM333 0:05:10 0:20:19 0:35:41DANIEL FERRER REY 0:10:133 4 19 29.54LICENCIA DE 1 DÍA 0:01:31 5

VM372 0:05:29 0:20:27 0:35:45PABLO CURRÁS PAREDES 0:09:495 7 13 29.34CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:36 6

ABM348 0:05:43 0:20:28 0:36:13DAVID SOTELO ZAPATA 0:10:039 8 17 29.32LICENCIA DE 1 DÍA 0:02:04 7

CDM325 0:05:41 0:21:43 0:36:30ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:09:077 21 4 27.64LICENCIA DE 1 DÍA 0:02:21 8

ABM334 0:05:41 0:21:33 0:36:50PABLO SOUTO ARMESTO 0:09:368 19 10 27.86LICENCIA DE 1 DÍA 0:02:40 9

CDM326 0:05:36 0:22:43 0:37:21MANUEL FERNÁNDEZ TABOADA 0:09:036 29 3 26.42DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:03:11 10

ABM353 0:06:46 0:21:22 0:37:24OSCAR POUSEU ARGIBAY 0:09:1723 15 6 28.08LICENCIA DE 1 DÍA 0:03:14 11

ABM354 0:07:18 0:20:34 0:37:31ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:09:3935 9 11 29.18LICENCIA DE 1 DÍA 0:03:21 12

VM368 0:07:21 0:20:25 0:37:37JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:09:5237 6 14 29.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:28 13

VM370 0:06:05 0:21:20 0:37:52SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 0:10:2814 14 20 28.14LICENCIA DE 1 DÍA 0:03:42 14

ABM341 0:07:15 0:21:24 0:37:59VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUE 0:09:2134 16 7 28.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:50 15

ABM331 0:06:42 0:21:19 0:38:12JESUS CORTES VILLAVERDE 0:10:1122 13 18 28.15LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:03 16

ABM343 0:06:48 0:22:17 0:38:15GONZALO VALES IGLESIAS 0:09:1025 23 5 26.94TRI OURENSE 0:04:05 17

ABM349 0:07:32 0:20:08 0:38:24ANTONIO VENTIN PEREIRA 0:10:4439 3 24 29.8TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:04:14 18

ABM342 0:07:01 0:21:30 0:38:27RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:09:5631 18 15 27.91LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:18 19

ABM338 0:06:16 0:20:58 0:38:33ANDRES FUENTES VIÑAS 0:11:2019 12 33 28.62LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:24 20

ABM330 0:06:46 0:20:55 0:38:42PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:11:0124 11 28 28.69LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:32 21

VM363 0:06:57 0:21:27 0:38:53IGNACIO LÓPEZ PRESEDO 0:10:2930 17 21 27.99LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:43 22

ABM347 0:05:51 0:22:04 0:39:21LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FER 0:11:2710 22 36 27.2LICENCIA DE 1 DÍA 0:05:12 23

ABM355 0:06:12 0:22:23 0:39:27FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:5318 25 26 26.82TRI OURENSE 0:05:17 24

ABM361 0:06:33 0:22:22 0:39:33VICTOR DIAZ PAZ 0:10:4021 24 23 26.84LICENCIA DE 1 DÍA 0:05:24 25

VM366 0:04:49 0:23:11 0:39:38DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 0:11:392 32 38 25.89LICENCIA DE 1 DÍA 0:05:29 26

ABM335 0:06:04 0:22:34 0:40:04MIGUEL PIÑÓN DAPENA 0:11:2713 27 35 26.6LICENCIA DE 1 DÍA 0:05:54 27

VM365 0:06:53 0:22:25 0:40:20MARCOS OTERO SOTELO 0:11:0227 26 29 26.77LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:10 28

ABM337 0:06:08 0:22:55 0:40:23GAEL GONZALO CORREA 0:11:2217 30 34 26.2LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:14 29

ABM345 0:06:24 0:23:26 0:40:28JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:10:3920 36 22 25.62LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:19 30

VM375 0:06:54 0:22:56 0:40:42JUAN RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 0:10:5228 31 25 26.17LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:32 31

ABM346 0:07:59 0:23:18 0:40:50VÍCTOR MÉNDEZ SANGUOS 0:09:3442 33 9 25.75LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:41 32

SUB23M328 0:06:50 0:21:37 0:40:54ALBERTO SANMARTÍN PEREIRA 0:12:2826 20 41 27.76LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:45 33

ABM351 0:07:20 0:22:41 0:41:05DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:11:0536 28 31 26.46LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:56 34

VM377 0:06:56 0:23:24 0:41:37RAFAEL SENN GONZALEZ 0:11:1829 35 32 25.64LICENCIA DE 1 DÍA 0:07:28 35

VM374 0:06:05 0:24:52 0:42:01ANTONIO TORRÓN CASAL 0:11:0415 41 30 24.13LICENCIA DE 1 DÍA 0:07:52 36

ABM357 0:06:07 0:23:20 0:42:17ALEX MARÍN GÓMEZ-NIEVES 0:12:5116 34 42 25.72LICENCIA DE 1 DÍA 0:08:07 37

ABM332 0:08:15 0:24:14 0:43:57ANDRÉ FERRARI PIÑEIRO 0:11:2943 38 37 24.76LICENCIA DE 1 DÍA 0:09:47 38

ABM350 0:07:54 0:24:24 0:44:12DAVID CAMPOS CEREIJO 0:11:5540 39 39 24.61LICENCIA DE 1 DÍA 0:10:02 39

ABM352 0:07:11 0:25:40 0:44:56ROBERTO FIGUEIREDO PEREZ 0:12:0632 43 40 23.38LICENCIA DE 1 DÍA 0:10:46 40

VM373 0:07:11 0:23:57 0:45:23JOSE CARLOS MONTENEGRO ZU 0:14:1633 37 45 25.07LICENCIA DE 1 DÍA 0:11:13 41

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM336 0:09:46 0:25:59 0:45:46JOHNATAN OSSA DIAZ 0:10:0246 44 16 23.1LICENCIA DE 1 DÍA 0:11:36 42

ABM356 0:07:30 0:24:49 0:45:56MANUEL FERNÁNDEZ VARELA 0:13:3838 40 44 24.19CLUB MONTEPENARUBIA RUN 0:11:47 43

VM362 0:11:37 0:25:17 0:47:47JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:10:5448 42 27 23.74A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:13:37 44

ABM360 0:07:58 0:28:28 0:49:59DIEGO GIL GÓMEZ 0:13:3341 48 43 21.08LICENCIA DE 1 DÍA 0:15:49 45

ABM359 0:08:28 0:27:31 0:50:26ÁNGEL PÉREZ RAÑA 0:14:2844 47 46 21.82LICENCIA DE 1 DÍA 0:16:17 46

VM378 0:09:14 0:26:50 0:52:02JOSE MANUEL SUAREZ DIOS 0:15:5845 45 47 22.36LICENCIA DE 1 DÍA 0:17:52 47

VM376 0:10:04 0:27:11 0:54:10RODRIGO BOBIS PUENTE 0:16:5647 46 48 22.08INDEPENDIENTE 0:20:01 48

ABM339 ISAAC GUERRA TEIJEIRO  LICENCIA DE 1 DÍANP

ABM340 JONATHAN CANCELA LOPERA  LICENCIA DE 1 DÍANP

INM324 ARTURO RAMOS REY  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNP

ABM344 GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ  LICENCIA DE 1 DÍANP

VM367 CARLOS RAMAS  LICENCIA DE 1 DÍANP

VM371 ROBERTO FARIÑA CHARLIN  LICENCIA DE 1 DÍANP

VM369 ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GA  LICENCIA DE 1 DÍANP

2PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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OLGA NAVARRETE - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:14

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS
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7

Horas

12/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 12/07/2014

0,3 Ciclismo 10 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

48

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

324 ARTURO RAMOS REY  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

325 0:05:41 0:21:43 0:36:30ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:09:077 21 4 27.64LICENCIA DE 1 DÍA 0:02:21 1

326 0:05:36 0:22:43 0:37:21MANUEL FERNÁNDEZ TABOADA 0:09:036 29 3 26.42DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:03:11 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

327 0:06:01 0:19:57 0:35:20ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:2311 2 8 30.1LICENCIA DE 1 DÍA 0:01:10 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

329 0:04:16 0:20:24 0:34:24MARTÍN TENORIO FREIRE 0:09:441 5 12 29.41LICENCIA DE 1 DÍA 0:00:15 1

328 0:06:50 0:21:37 0:40:54ALBERTO SANMARTÍN PEREIRA 0:12:2826 20 41 27.76LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:45 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

364 0:06:03 0:19:28 0:34:10CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:08:4012 1 2 30.83LICENCIA DE 1 DÍA   1

372 0:05:29 0:20:27 0:35:45PABLO CURRÁS PAREDES 0:09:495 7 13 29.34CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:36 2

368 0:07:21 0:20:25 0:37:37JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:09:5237 6 14 29.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:28 3

370 0:06:05 0:21:20 0:37:52SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 0:10:2814 14 20 28.14LICENCIA DE 1 DÍA 0:03:42 4

363 0:06:57 0:21:27 0:38:53IGNACIO LÓPEZ PRESEDO 0:10:2930 17 21 27.99LICENCIA DE 1 DÍA 0:04:43 5

366 0:04:49 0:23:11 0:39:38DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 0:11:392 32 38 25.89LICENCIA DE 1 DÍA 0:05:29 6

365 0:06:53 0:22:25 0:40:20MARCOS OTERO SOTELO 0:11:0227 26 29 26.77LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:10 7

375 0:06:54 0:22:56 0:40:42JUAN RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 0:10:5228 31 25 26.17LICENCIA DE 1 DÍA 0:06:32 8

377 0:06:56 0:23:24 0:41:37RAFAEL SENN GONZALEZ 0:11:1829 35 32 25.64LICENCIA DE 1 DÍA 0:07:28 9

374 0:06:05 0:24:52 0:42:01ANTONIO TORRÓN CASAL 0:11:0415 41 30 24.13LICENCIA DE 1 DÍA 0:07:52 10

373 0:07:11 0:23:57 0:45:23JOSE CARLOS MONTENEGRO ZURI 0:14:1633 37 45 25.07LICENCIA DE 1 DÍA 0:11:13 11

362 0:11:37 0:25:17 0:47:47JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:10:5448 42 27 23.74A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:13:37 12

378 0:09:14 0:26:50 0:52:02JOSE MANUEL SUAREZ DIOS 0:15:5845 45 47 22.36LICENCIA DE 1 DÍA 0:17:52 13

376 0:10:04 0:27:11 0:54:10RODRIGO BOBIS PUENTE 0:16:5647 46 48 22.08INDEPENDIENTE 0:20:01 14

369 ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GAR  LICENCIA DE 1 DÍANP

371 ROBERTO FARIÑA CHARLIN  LICENCIA DE 1 DÍANP

367 CARLOS RAMAS  LICENCIA DE 1 DÍANP

1PáxinaXIV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA
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